
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

  КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 17.12.2020г.                               с.Галанино                                     №73      

           

Об отмене Постановления от 13.7.2020 №42 «О внесении изменений в 

Постановление  Администрации Галанинского сельсовета от 15.11.2013 №72 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

 

 На основании Представления Прокуратуры Казачинского района от 15.12.2020 №7-

01-2020г «Об устранении нарушений законодательства в сфере предоставления 

государственных и муниципальных услуг 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отменить  Постановление Администрации Галанинского сельсовета от 

13.07.2020 №42 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий»  

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Галанинский вестник» и подлежит размещению на сайте 

Администрации сельсовета. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                  Т.Е.Ритерс 

 

 

 
 


